
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO II  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 29 de outubro de 2019. 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1 
 

Atos do Poder Executivo 

  

 

PORTARIA N°. 028/2019 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE 

MATINHAS – PB, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 

por lei.  

 

CONSIDERANDO o extravio da Portaria Nº 

161/97, de 04 de agosto de 1997, de nomeação de ANA BETANIA DE 

OLIVEIRA, para o cargo de provimento efetivo de Professora, mediante 

aprovação em concurso público realizado pela Prefeitura Municipal no 

ano de 1997. 

CONSIDERANDO a citação da referida 

Portaria de nomeação na ficha funcional da servidora.  

 

RESOLVE 

 

Ratificar a nomeação de ANA BETANIA DE 

OLIVEIRA, inscrita no CPF 030.285.084-86, através da Portaria Nº 

161/97, de 04 de agosto de 1997, para o cargo de provimento efetivo de 

Professora, mediante aprovação em concurso público realizado pela 

Prefeitura Municipal de Matinhas, no ano de 1997, servindo-lhe de título a 

presente Portaria, com os efeitos  da Portaria Nº 161/97. 

 

Matinhas-PB, 01 de outubro de 2019. 

 
Maria de Fátima Silva 

Prefeita 

 

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/

